بین استان‌های خودشان تقسیم کرده و از باقیمانده آن ۵۰ میلیارد تومان به نیروی مقاومت بسیج، ۵۰ میلیارد تومان به صدا و سیما، ۳۰ میلیارد تومان به ناجا، ۱۵ میلیارد تومان به دادگاه ویژه روحانیت و ۳۰ میلیارد هم برای کسری بودجه دانشگاه علوم پزشکی هزینه کردند.

مرور روزنامه های تهران: 23 اسفند

سه شنبه 23 اسفند ۱۳۸۴ - 14 مارس ۲۰۰۶

بی بی سی: سخنان رییس جمهوری درباره این که اگر بایستیم معادلات عوض می شود، ادامه گمانه زنی ها درباره جلسه امروز شورای امنیت، انتقاد از طرح روسیه همزمان با اعلام خبر از سرگیری مذاکرات ایران و این کشور، تهدید مقامات انتظامی به دستگیری عوامل اغتشاش در چهارشنبه سوری، گزارش هایی از همایش

تا آنجایی که بنده اطلاع یافته ام این خانم به علت اینکه دارای درآمد کافی نبود عصرها در دفتر یک دندانپزشک مشغول به کار بود. بنده به این خانم مشکوک هستم که آیا در انتشار آن مقاله تطمیع شده یا سهوا مبادرت به این کار کرده است.

مرور روزنامه های تهران: 21 اسفند

یکشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۸۴ - ۱۲ مارس ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های امروز تهران از دیدارهای اعضای شورای امنیت سازمان ملل درباره پرونده هسته ای ایران خبر داده و از میان منابع خارجی به انعکاس مطالبی به نفع ایران پرداخته اند. بررسی بودجه دولت در مجلس، کاهش سود بانک ها، و اعتراض به شرکت دو نماینده جنبش دانشجویی در جلسه ای در واشنگتن از جمله دیگر مطالب این روزنامه هاست.